
 

 

 PŘEHLED HLAVNÍCH ZMĚN PRO ŠKOLNÍ ROK 2024-25 

 

1) Číslo účtu pro dobíjení Happykaret je: 555 77 56 / 5500, Raiffeisenbank. 

Staré číslo účtu již neplatí a případná platba se vrátí zpět na účet. 
Prosíme o zveřejnění této informace rodičům. Děkujeme. 
 
Zásoby karet z předešlých let, prosím, vyhoďte. Je na nich uvedeno staré číslo účtu. 
Pokud budete potřebovat více nových Happykaret, kontaktujte své obchodní 
zástupce nebo napište na e-mail: info@happysnack.cz.  
 

2) Rodiče dětí s potravinovými alergiemi mohou nově v mobilní aplikaci zablokovat 
prodej produktů obsahujících alergeny. 
 

3) Nový podpůrný program Happysnack pro duši spojuje zdravou stravu, duševní 
pohodu a další důležité znalosti. Každý měsíc přinášíme nové téma, které podpoří 
celkový rozvoj dětí prostřednictvím soutěží, videí, vysílání a hodnotných příspěvků. 
Vše bezplatně od 2.9.2024 na webu www.happysnack.cz a na sociálních sítích – 
Facebook a Instagram. Prosíme o sledování, pokud vaše škola má své sociální sítě.  

 

facebook.com/happysnack.cz     instagram.com/happysnack.cz  www.happysnack.cz 

 

 ŠKOLNÍ PROJEKTY Ovoce a zelenina do škol (OZdŠ) a Mléko do škol (MDŠ) 
 
Školní projekty budou pokračovat ve stejném stylu jako loni. 
 
Dodávky produktů jsou minimálně jednou měsíčně pro žáky prvního stupně včetně 
přípravných tříd.  
Pozn.: Žáky z Ukrajiny, kteří jsou kmenovými žáky školy v přípravných třídách nebo na prvním 
stupni, lze přihlásit ke školním projektům Mléko do škol a Ovoce a zelenina do škol. 
 
Minimální počet dodávek je jedna za kalendářní měsíc v každém projektu.  
 
V rámci projektu Mléko do škol jsou povinné 2 porce konzumního mléka na celý školní rok, 
ostatní porce mohou být nahrazeny jinými neochucenými mléčnými výrobky (např. sýry, 
jogurty). Pokud preferujete pouze mléko, dejte prosím vědět svým obchodním zástupcům. 
 
V září a v říjnu bude v obou projektech dodáváno po jedné až dvou porcích v jednom 
závozu. Na konci října bude vyhlášen roční limit, který může ovlivnit počet dodávek.  
O případných změnách Vás budeme včas informovat. 
 
Kalendáře rozvozů a přesné termíny obdržíte e-mailem od svých obchodních zástupců. 
 
Součástí přihlášky ke školním projektům je závazek školy realizovat doprovodná vzdělávací 
opatření v obou projektech. Tyto programy se obvykle realizují jednou během školního roku. 
Nabídka těchto programů Vám bude včas sdělena.  
  

mailto:info@happysnack.cz
http://www.happysnack.cz/
https://www.facebook.com/happysnack.cz
https://www.instagram.com/happysnack.cz/
http://instagram.com/happysnack.cz


 

 

 ŠKOLNÍ PROJEKTY – ELEKTRONICKÉ POTVRZOVÁNÍ ROČNÍCH HLÁŠENÍ  
A PŘEHLEDŮ: 
 
POZOR! Hlášení počtu žáků a potvrzování dodávek lze pouze elektronicky, tedy 
prostřednictvím Portálu farmáře https://www.szif.cz/cs/skolni-programy-skola 
 
Pozn.: Portál farmáře pro zadání počtu žáků bude zpřístupněn během září 2024.  
Do té doby prosím hlaste počty žáků e-mailem svým obchodním zástupcům. 
 
Pokud nemáte přihlašovací údaje k Portálu farmáře, napište žádost na e-mail na 
servicedesk@szif.cz  s uvedením názvu školy a IČO. Nové přihlašovací údaje obdržíte do 
datové schránky. 
 
Pozn.: Potvrzenky vám budou chodit na vámi zadaný e-mail. Doporučujeme nastavit takový  
e-mail, do kterého má přístup více zaměstnanců školy, a zadané heslo sdílet. Bude tak 
zajištěna zastupitelnost při potvrzováni dodávek. 
 
Příručku pro práci s Portálem farmáře naleznete na webových stránkách Státního 
zemědělského intervenčního fondu zde v sekci příslušného projektu. 
 

 OCHUCENÁ MLÉKA VE ŠKOLNÍM AUTOMATU:  
 
Ve školních automatech nabízíme ochucená mléka za zvýhodněnou cenu 17 Kč pro žáky 
škol, které jsou zapojeny do projektu Mléko do škol s námi (schválený žadatel COME vending 
s.r.o.). Každý žák má nárok na jeden výrobek denně za tuto cenu, další je pak prodáván za 
cenu plnou.  
 
Školy, které nejsou s námi zapojeny do projektu, mají ochucená mléka za plnou cenu. 
 
Všechny výrobky z automatu jsou určeny i pro pracovníky školy!  
Lze jim vydat Happykartu, jako se vydává běžně žákovi školy. 
 

 KARTIČKY HAPPYSNACK - „HAPPYKARTY“ – pouze pro školy s automatem  

 
1. POZOR! Číslo účtu pro dobíjení Happykaret: 555 77 56 / 5500, Raiffeisenbank. 

Staré číslo účtu již neplatí a případná platba se vrátí rodičům zpět na účet.  
Tato informace je také uvedena na letáčcích, které obdržíte spolu s Happykartami 
pro prvňáčky na začátku září. Doporučujeme tyto letáčky rozdat všem žákům školy.  
 

2. Karty z loňského roku platí do 30.11.2024. Aby byla platnost prodloužena na další 
školní rok, stačí, když rodiče dobijí kartu alespoň o 10 Kč. Celá dobitá částka je 
k dispozici pro nákup produktů z automatu. Prodloužení platnosti karty je BEZ 
POPLATKU. 

  

https://www.szif.cz/cs/skolni-programy-skola
mailto:servicedesk@szif.cz
https://www.szif.cz/cs/skolni-projekty


 

 

3. Nové Happykarty pro prvňáčky případně náhradní kartičky pro děti platí do 
30.11.2025. 
 

4. Karty jsou anonymní – není tedy se třeba přihlašovat do portálu školy.  
POZOR! Pokud upřednostňujete původní rozšířený systém (práce s portálem, 
zapisování jmenných seznamů žáků, rozdávání karet dle jména), prosím, dejte nám 
toto na vědomí, můžeme Vám tuto funkci zapnout. 
 

5. Karty dostanete již přiřazené na Vaši školu, stačí je jen rozdat libovolně mezi stávající 
či nově příchozí žáky. Případné blokace, převody kreditu apod. řeší rodiče 
prostřednictvím mobilní aplikace.  
 

6. Doporučujeme stáhnout mobilní aplikaci Happysnack® i vám, jakožto škole, 
pro případ poruchy automatu a nahlášení servisu. Pokud již nemáte login a heslo pro 
vstup do aplikace pro nahlášení servisu, napište e-mail na info@happysnack.cz, nové 
údaje vám rádi zašleme. 

 APLIKACE V MOBILU HAPPYSNACK   
 
Aplikaci lze stáhnout v Obchod Play nebo v AppStore. Aplikace je zdarma. 
 
Prosím, informujte rodiče prostřednictvím letáků, na třídních schůzkách nebo na webových 
stránkách školy o bezplatné mobilní aplikaci pro snadnou správu Happykaret. V aplikaci 
mohou rodiče sledovat nabídku produktů ve školním automatu včetně složení, ceny 
a vyobrazení, spravovat více karet najednou, dobíjet kredit a nastavovat různé možnosti – 
například omezení pro alergiky nebo denní limity. 
 

 PLNĚNÍ AUTOMATŮ zbožím probíhá postupně v těchto dnech. Aktuální ceník všech 
výrobků v automatu naleznete na webu www.happysnack.cz. Nabídka v jednotlivých 
automatech se může lišit. Leták pro rodiče Vám bude dodán společně s novými kartami 
počátkem září v tištěné formě. 

 Prosíme, požádejte svého IT specialistu o umístění odkazu na www.happysnack.cz na 
webové stránky školy, aby byli rodiče informováni a mohli pohodlně najít všechny 
informace k projektům i fungovaní automatu na zdravé svačinky. Děkujeme. 
 

 INFORMACE budeme postupně aktualizovat na našem webu: www.happysnack.cz  
a budeme Vám občasně zasílat shrnutí e-mailem. Pokud chcete uvést jinou e-mailovou 
adresu pro příjem zpráv, prosím, sdělte nám to. 
 
V případě dotazů, prosím, pište na e-mail info@happysnack.cz, nebo kontaktujte své 
obchodní zástupce pro projekt Happysnack.  
 
Prosíme, upřednostňujte e-mailovou komunikaci. Děkujeme. 
 
Těšíme se na spolupráci s Vámi a jsme s pozdravem     
Kolektiv Happysnack 

mailto:info@happysnack.cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.happysnack.mobile
https://apps.apple.com/cz/app/happysnack/id1590146138?l=cs
http://naleznete/
http://www.happysnack.cz/
http://www.happysnack.cz/
http://www.happysnack.cz/
mailto:info@happysnack.cz


 

 

 KONTAKTY: 
 
Váš obchodní zástupce: 
 
Jiří Daněk  
E-mail: jiridanek@come.cz 
Telefon: +420 605 863 572 
 
Hlášení servisu: 

- Prostřednictvím mobilní aplikace 
- E-mail info@happysnack.cz 
- Servisní technik:   

Jan Konečný, e-mail: konecny@come.cz, tel.: 739 680 172 
 
Provozovatel projektu Happysnack – školní automat na zdravou svačinku: 
Happy Snack s.r.o. 
Bousovská 735/6, 197 00 Praha 9 - Kbely 
IČO: 05998565, DIČ: CZ05998565, datová schránka: gizg6ug 
Korespondenční adresa: Masarykova třída 342/39, 746 01 Opava – Město. 
 
E-mail pro běžnou komunikaci: info@happysnack.cz 
E-mail pro zasílání faktur: faktury@happysnack.cz 
 
Schválený žadatel pro školní projekty – Mléko do škol / Ovoce a zelenina do škol   
COME vending s.r.o.  
Masarykova třída 342/39, 746 01 Opava – Město. 
IČO: 47666960, DIČ: CZ47666960 
Datová schránka: pigwa2d 
 
Web, sociální sítě: 
facebook.com/happysnack.cz  
instagram.com/happysnack.cz   
www.happysnack.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 

mailto:info@happysnack.cz
mailto:konecny@come.cz
mailto:faktury@happysnack.cz

